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Protokół nr XLII/2021 

z sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

Obrady rozpoczęto 29 grudnia 2021 r. o godz. 17:00, a zakończono o godz. 18:34 tego 

samego dnia. Obrady odbyły się w sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lwówku, 

ul. Al. E. Sczanieckiej 56. 

 

Porządek obrad. 

 

1. Otwarcie obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum XLII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołu z XL i XLI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Projekt uchwały w sprawie: określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej w Lwówku na 2022 rok. 

9. Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XXIII/143/2012 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

oraz szczegółowych zasad częściowego i całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania. 

10. Projekt uchwały w sprawie: określenia rodzaju świadczenia przyznawanego w ramach 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz 

warunków i sposobu jego przyznawania. 

11. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w gminie Lwówek na 2022 rok. 

12. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

13. Projekt uchwały w sprawie: uchwały budżetowej na 2022 rok. 
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14. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok. 

15. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

16. Odpowiedzi na interpelacje. 

17. Wolne głosy i wnioski. 

18. Zamknięcie obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny, otwierając obrady XLII sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku powitał Radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Panią Skarbnik, 

Sekretarza oraz pracownika biura Rady. Wiceprzewodniczący Rady, poinformował, iż 

w związku z panującą sytuacją epidemiologiczną - niebezpieczeństwem rozprzestrzeniania się 

Koronawirusa, podczas XLII sesji Rady Miejskiej w Lwówku na Sali Obrad (Sala MGOK 

w Lwówku) znajdować się będą mogli tylko radni, zaproszeni goście oraz obsługa techniczna 

sesji. W trosce o zachowanie jawności i transparentności działań Rady, sesja będzie 

nagrywana i transmitowana on-line. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku 

przypomniał także, że zgodnie z ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych, sesje Rady są nagrywane i transmitowane 

w Internecie. Transmisja obejmuje obszar sali sesyjnej. W związku z powyższym, wejście na 

salę sesyjną jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację wizerunku w Internecie 

oraz na jego przetwarzanie. Osoby uczestniczące w obradach sesji biorą pełną 

odpowiedzialność za wypowiedzi oraz prezentowane przez siebie materiały i inne treści. 

Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych podczas Sesji 

Rady Miejskiej w Lwówku znajdują się na stronie BIP Gminy Lwówek, w zakładce „Ochrona 

Danych Osobowych”. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum XLII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

W obradach XLII sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 12 radnych, na 

ustawowy 15 osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych 

i podejmowania uchwał. Nieobecnymi są: Pan Krzysztof Czarkowski, Pani Patrycja Kubiak 

oraz Pani Patrycja Pietryka. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 3. Przyjęcie protokołu z XL i XLI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował o wyłożeniu i możliwości 

zapoznania się w biurze Rady Miejskiej z projektami protokołów z obrad XL i XLI sesji Rady 

Miejskiej oraz przypomniał, że projekty były dostępne w materiałach zamieszczonych na 

portalu eSesja. Przewodniczący stwierdził, że do wyżej wymienionych projektów protokołów 

nie wpłynęły żadne uwagi, ani propozycje zmian, dlatego poprosił radnych o przyjęcie 

protokołów w drodze odrębnych głosowań. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XL sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka. 

 

Protokół z XL sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 12 głosami „za”. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XLI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka. 

 

Protokół z XLI sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 12 głosami „za”. 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował Radnych, że otrzymali 

porządek obrad XLII sesji i zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby wnieść do niego jakieś 

uwagi lub poprawki?  

W związku z brakiem uwag przewodnicząc zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 12 głosami „za”. 

 

Ad. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 
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INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ ZA OKRES OD 28.10.2021 R. DO 29.12.2021 ROKU. 

W związku z wprowadzeniem ograniczeń związanych z pandemią COVID - 19, 

funkcjonowanie Rady Miejskiej jest również ograniczone do koniecznego minimum dla 

zachowania bezpieczeństwa. Natomiast wszelkie prace wykonywaliśmy na odległość za 

pomocą środków komunikacji ogólnie dostępnych.  

W minionym okresie spotkałem się z Panem Burmistrzem i panem Sekretarzem, 

w trakcie spotkania omówiliśmy sprawy bieżące oraz uzgodniliśmy datę i porządek XLII sesji 

Rady Miejskiej. 

Na zaproszenie polskiego Stowarzyszenia  na rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym 

w dniu 06.11.2021 r. uczestniczyłem w Wojewódzkim przeglądzie Grup Teatralnych. W dniu 

Święta Niepodległości 11 listopada 2021 r. złożyłem kwiaty pod pomnikiem wdzięczności 

oraz wziąłem udział w uroczystej mszy odprawionej za Ojczyznę. W dniu 17 listopada 

2021 r. zwołałem Uroczystą sesję na której zostało nadane Honorowe obywatelstwo gminy 

Lwówek prof. Andrzejowi Bereszyńskiemu. Na dzień 8 grudnia 2021 r zwołałem 

nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej. W dniu 16 grudnia 2021 r. na zaproszenie Burmistrza 

wziąłem udział w wręczeniu medali z okazji 50-lecia pożycia małżeńskiego jubilatom 

z naszej gminy. Na dzień 22 grudnia 2021 r. zwołałem wspólne posiedzenie Stałych Komisji 

Rady Miejskiej. W dniu 26.12.2021 r. uczestniczyłem w mszy św. w Koninie oraz złożyłem 

kwiaty przy obelisku upamiętniającym powstańców Wielkopolskich. 

 

Więcej prac dodatkowych w minionym okresie nie było. 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 30.11.2021 DO 29.12.2021 

 

Burmistrz spotkał się z: 

 przedstawicielem firmy BROKER w sprawie ubezpieczenia majątku gminy, 

 przedstawicielem firmy API w sprawie linii 400kv, 

 p. Januszem Wesołkiem prezesem Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku 

w sprawie realizacji projektu „Budowa stacji uzdatniania wody w Władysławowie”. 
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Burmistrz wziął udział w:  

 spotkaniu w Pile w sprawie „Polski ład”, 

 spotkaniu samorządowców obszaru KOLD, 

 ubieraniu choinki przy OPS Linie, 

 wręczeniu medali za długoletnie pożycie małżeńskie, 

 wręczeniu czeków w ramach organizowanego przez Ministerstwo Zdrowia konkursu 

„Rosnąca Odporność”, 

 Uroczystej Mszy św. w Koninie z okazji Obchodów Powstania Wielkopolskiego. 

 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

 (72) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy zwiększenia planu 

dochodów i wydatków o kwotę ogólną 22 299,00 zł. w wyniku otrzymanych 

dyspozycji dot. dotacji celowych oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

 (73) w sprawie powierzenia dodatkowych obowiązków Skarbnikowi i Sekretarzowi 

Gminy, 

 (74) w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej, 

 (75) w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 2021 r., 

 (76) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana w planie wydatków pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

 (77) w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy za dzień 25 grudnia 2021 r. dla 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Lwówek w związku z obniżeniem wymiaru 

czasu pracy, 

 (78) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

 (79) w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji określonych w art. 243 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

Rozstrzygnięto następujące przetargi/zapytania ofertowe:  

 II Postępowanie - „Budowa parkingu w Brodach wraz z placem manewrowym, 

gmina Lwówek.” 

Wpłynęły 2 oferty 

1. Usługowy Zakład Murarski Jacek Wachowiak, Zębowo – oferta na kwotę 204 721,00 

złotych – najkorzystniejsza oferta 
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2. Zakład Robót Inżynieryjnych Produkcyjno Usługowo Handlowych Mieczysław 

Szczechowiak, Pniewy – oferta na kwotę 270 600,00 złotych. 

 

Burmistrz poinformował, że inwestycja dot. rewitalizacji Rynku została całkowicie 

rozliczona. Dodał także, że przez Urząd Marszałkowski została cofnięta część dotacji na 

wydatki w kwocie 164 323,81 zł za niewykonanie zabezpieczeń wykopów dla kanalizacji 

burzowej. Wykonanie zabezpieczeń wykopów w kosztorysie było zaplanowane na ul. Grobli, 

Pniewskiej i Rynek. W trakcie prac uznano, że wykonanie zabezpieczeń na ul. Pniewskiej 

i Rynek nie jest konieczne. Na ul. Grobli zabezpieczenia wykonano zgodnie z planem. 

Rozliczono także remonty świetlic wiejskich w Komorowicach i w Wymyślance 

a także przebudowę drogi w Pakosławiu i Liniu. 

Pan Basiński zapytał na jakim etapie jest budowa linii 400 kV, która będzie 

przebiegała przez gminę Lwówek? 

Burmistrz wyjaśnił, iż prace już pomału się rozpoczęły. Prawdopodobnie w czerwcu 

bądź lipcu linia będzie oddana do użytku. 

Pan Wojciechowski zapytał co z drogami, które zostały zniszczone przez firmę 

wykonującą inwestycję? 

Burmistrz poprosił o zgłaszanie takich sytuacji do pracownika urzędu Pana Jana 

Kulusa lub ewentualnie udokumentowanie faktu zniszczenia drogi aby po zakończonych 

pracach można było żądać od firmy wykonującej inwestycję uczestniczenia w kosztach 

naprawy.  

 

Ad. 7. Interpelacje. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła do 

Biura Rady żadna interpelacja, po czym zwrócił się z pytaniem do radnych, czy ktoś chce 

złożyć interpelację podczas dzisiejszej sesji.  

W trakcie obrad XLII sesji nie zgłoszono żadnej interpelacji. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie: określenia stawek dotacji przedmiotowej dla 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Lwówku na 2022 rok. 

 Burmistrz wyjaśnił, iż uchwała była szczegółowo omawiana na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji i przypomniał, że stawka dotacji w zakresie utrzymania terenów zieleni 

wynosi 2,00 zł do 1m
2
 oraz 400,00 zł do 1m

3
 objętości w zakresie usuwania odpadów stałych. 
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 Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

 W związku z brakiem pytań po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej w Lwówku na 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka. 

 

Uchwałę nr XLII/227/2021 w sprawie: określenia stawek dotacji przedmiotowej dla 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Lwówku na 2022 rok Radni Rady Miejskiej 

w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XXIII/143/2012 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 

szczegółowych zasad częściowego i całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 

ich pobierania. 

 Burmistrz wyjaśnił, iż uchwała była szczegółowo omawiana na wspólnym 

posiedzeniu stałych komisji, przypomniał jednak, iż stawka za usługi opiekuńcze będzie 
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wynosić 25,00 zł za 1 godzinę natomiast za specjalistyczne usługi opiekuńcze 50,00 zł za 

1 godz. 

 Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji, Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXIII/143/2012 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 

szczegółowych zasad częściowego i całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka. 

 

Uchwałę nr XLII/228/2021 zmieniającą uchwałę Nr XXIII/143/2012 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 

szczegółowych zasad częściowego i całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie: określenia rodzaju świadczenia przyznawanego 

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz 

warunków i sposobu jego przyznawania. 

 Burmistrz zabierając głos wyjaśnił, iż uchwała ma na celu uregulowanie zasad 

ubiegania się i przyznania świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

Burmistrz dodał, iż projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Związek 

Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału we Lwówku.  

 Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji, Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: określenia rodzaju świadczenia przyznawanego 

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz 

warunków i sposobu jego przyznawania. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka. 

 

Uchwałę nr XLII/229/2021 w sprawie: określenia rodzaju świadczenia przyznawanego 

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz 

warunków i sposobu jego przyznawania Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 

jednogłośnie 12 głosami „za”. Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 
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Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w gminie Lwówek na 2022 rok. 

 Burmistrz wyjaśnił, iż jest to uchwała okołobudżetowa podejmowana co roku. 

W programie przyjęto, że wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w Gminie Lwówek w 2022 roku wyniosą 230 000 zł.  

 Burmistrz przedstawił preliminarz wydatków na realizację poszczególnych zadań, 

który przedstawia się następująco: 

1) Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 

od alkoholu i środków odurzających (§ 29 pkt 1) - środki z budżetu na realizację zadania: 

48 800,00 zł; 

2) Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe i narkomanii, pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie (§ 29 

pkt 2) - środki z budżetu na realizację zadania: 76 500,00 zł; 

3) Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności 

dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także 

działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 

opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych (§ 29 pkt 3) - środki z budżetu na 

realizację zadania: 76 600,00 zł; 

4) Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych i narkomanii (§ 29 pkt 4) - środki z budżetu na 

realizację zadania: 28 100,00 zł. 

 

 Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji, Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie 

Lwówek na 2022 rok. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka. 

 

Uchwałę nr XLII/230/2021 w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie 

Lwówek na 2022 rok Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami 

„za”. Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Lwówek. 

 Burmistrz odczytał uchwałę z dnia 3 grudnia 2021 r. nr SO-11/0957/91/2021 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii 

o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Lwówek. Ww. opinia jest 

pozytywna i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 Burmistrz zgłosił autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Lwówek, które wprowadzono na 

podstawie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz na podstawie zmian wynikających 

z autopoprawek Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek do projektu. 

Autopoprawki obejmują: 

Umniejszenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi § 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 kwota 900.000,00 dot. zadania 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Józefowo” (umniejszenie dochodów z uwagi 

na otrzymane pismo i środki już w grudniu 2021 r., które nie zostaną wykorzystane na koniec 

roku budżetowego ze względu na brak możliwości ogłoszenia postępowania przetargowego 

w tak krótkim okresie).  
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W związku z powyższym zwiększa się plan przychodów w § 9050 Przychody j.s.t. 

z niewykorzystanych środków pieniężnych w roku budżetowym z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach – kwota 900.000,00 – dot. środków otrzymanych 

na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Józefowo. 

W projekcie WPF złożonym 15 listopada nie były ujęte poniższe przedsięwzięcia: 

1) „Wykonywanie usług odbioru i transportu odpadów komunalnych i przekazywanie do 

zagospodarowania do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów zgodnie 

z hierarchią postępowania z odpadami i ustawą o utrzymaniu w czystości i porządku 

w gminach z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Lwówek w okresie od 

1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 r.” – limit ogółem 2.101.400,00 w tym: rok 2021 

– kwota 0, rok 2022 – kwota 2.101.400,00; 

2) „Utrzymanie zimowe dróg gminnych” na okres: rok 2022-2023. 

Limit ogółem 400.000,00 w tym: 

rok 2022 – kwota 250.000,00, rok 2023 kwota 150.000,00. 

Przedsięwzięcia powyższe zostały przyjęte uchwałą zmieniająca WPF w roku 2021 

w dniu 29 grudnia 2021 r. 

 

 Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań Radni przystąpili do głosowania w sprawie przyjęcia 

autopoprawek. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawek do projektu uchwały – WPF 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 
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NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka. 

 

 Autopoprawki do projektu WPF Miasta i Gminy Lwówek zostały przyjęte 12 

głosami „za”. Po pozytywnym zakończeniu głosowania nad przyjęciem autopoprawek Radni 

przystąpili do głosowania nad przyjęciem projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka. 

 

Uchwałę nr XLII/231/2021 w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Lwówek Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami 

„za”. Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 Przewodniczący Rady zarządził kilkuminutową przerwę. 

 Po wznowieniu obrad w sesji nadal uczestniczy 12 Radnych. 

 

Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie: uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Burmistrz rozpoczął od odczytania uchwały z dnia 3 grudnia 2021 r. nr SO-

11/0952/91/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 
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w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Lwówek na 2022 rok. 

Ww. opinia jest pozytywna i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

W dalszej części omawiania punktu dot. projekt budżetu na 2022 r. Burmistrz 

przedstawił prezentację, w której zawarto najważniejsze elementy budżetu na 2022 r. 

Dodatkowo Burmistrz zachęcił do zadawania nasuwających się podczas prezentacji pytań. 

 W projekcie budżetu zaplanowano dochody bieżące w wysokości 41 726 096,00 zł 

natomiast dochody majątkowe w wysokości 7 274 142,62 zł. Dochody bieżące stanowią 

85,15% natomiast dochody majątkowe stanowią 14,85% wszystkich dochodów. W podziale 

na najważniejsze źródła dochodu wyróżniamy udziały w PIT, udziały w CIT, podatek od 

nieruchomości, podatek rolny, sprzedaż mienia i przekształcenia własności, opłata skarbowa, 

dotacje na zadania zlecone administracji rządowej, dotacje na zadania własne, dotacje na 

inwestycje, subwencje oraz pozostałe dochody z tytułu podatków i opłat. Największy udział 

w dochodach budżetu gminy wg planu na 2022 rok będzie stanowiła subwencja wynosząca 

12 301 204,00 zł natomiast najmniejszy udział dochody z tytułu opłaty skarbowej, które 

planuje się w wysokości 35 000 zł. W pozycji sprzedaż mienia i przekształcenia własności 

założono dochody w wysokości 2 410 500 zł, które w głównej mierze dotyczą sprzedaży 

budynku po byłej szkole podstawowej. Burmistrz dodał, że w mijającym roku nadal nie udało 

się sprzedać przedmiotowego budynku, dlatego ewentualne dochody z jego sprzedaży zostały 

uwzględnione w projekcie budżetu na 2022 rok. W budżecie na 2022 rok zaplanowano 

wpływy z części wyrównawczej subwencji ogólnej w kwocie 2 922 392 zł oraz części 

oświatowej subwencji ogólnej w wysokości 9 378 812,00 zł, czyli suma subwencji z budżetu 

państwa wynosi 12 301 204,00 zł. 

Burmistrz przedstawił również planowane w 2022 roku wydatki, z których 87,14% 

stanowią wydatki bieżące natomiast 12,86% stanowią wydatki majątkowe. Według działów 

największe wydatki generuje dział oświata i wychowanie – 16 522 508,00 zł. Plan na 2022 

rok zakłada w dziale Rolnictwo i łowiectwo wydatki rzędu 4 910 788,00 zł. W dziale Rodzina 

wydatki zaplanowano w kwocie 8 751 159,00 zł. W dziale administracja publiczna planowane 

wydatki wyniosą 4 748 903,44 zł, w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

wydatki oscylują na poziomie 3 666 271,52 zł natomiast w dziale kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 2 630 251,48 zł oraz w dziale pomoc społeczna 2 116 814,00 zł. 

W pozostałych działach takich jak, gospodarka gruntami i nieruchomościami, działalność 

usługowa, urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

i sądownictwa, obsługa długu publicznego, różne rozliczenia, ochrona zdrowia, edukacyjna 
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opieka wychowawcza, kultura fizyczna, planowane są na poziomie od 1 823,00 zł do 

1 157 107,18 zł 

W projekcie budżetu na 2022 rok zaplanowano także dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych tj. na kolonie i wypoczynek 40 000 zł, na ochronę zdrowia 

4 000,00 zł, dla OSP 160 000,00 zł, na sport 70 000,00 zł, na ochronę zabytków 100 000,00 zł 

oraz na pozostałą działalność 30 000,00 zł. 

W kolejnej części prezentacji burmistrz przedstawił planowane zadania inwestycyjne 

na rok 2022. Do największych z nich należą: 

 Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Władysławowo, 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Józefowo, 

 Budowa chodnika w Komorowie, Pakosławiu i Zębowie, 

 Modernizacja budynków oświatowych, 

 Poprawa estetyki wsi Bródki, Chmielinko, Krzywy Las, Pakosław, Posadowo, 

 Modernizacje świetlic wiejskich: Władysławowo, Linie, biesiadnik Brody, 

Zgierzynka, 

Łączna wartość inwestycji wynosi 6 061 885,62 zł. 

Burmistrz poinformował Radnych, że wydatki na oświatę wynoszą 11 670 942,00,00 

zł z czego subwencja wynosi 9 378 812,00 zł. Różnica 2 292 130,00 zł finansowana jest ze 

środków budżetu gminy. Burmistrz dodał, że liczba uczniów gminie Lwówek wynosi 935.  

Burmistrz przedstawił również planowane wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2022 

roku, które wynoszą łącznie 545 396,98 zł i przedstawiają się następująco:  

BRODY 51.197,34 

BRÓDKI 30.349,51 

CHMIELINKO 43.595,99 

GROŃSKO 34.429,65 

JÓZEFOWO 20.568,36 

KOMOROWO 23.027,62 

KOMOROWICE 15.370,38 

KONIN 34.485,54 

KRZYWY LAS 14.979,13 

LINIE 25.430,99 

LIPKA WIELKA 20.177,12 

PAKOSŁAW 55.892,30 
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PAWŁÓWEK 14.084,86 

POSADOWO  25.095,64 

WŁADYSŁAWOWO 21.518,53 

WYMYŚLANKA 14.420,21 

ZĘBOWO 55.892,30 

ZGIERZYNKA 29.958,27 

ZYGMUNTOWO 14.923,24 

 Kończąc prezentację Burmistrz poinformował, iż planowany wynik budżetowy 

wynosi 1 877 294,00 zł. 

 Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu budżetu?  

 O zabranie głosu poprosił Pan Piotr Wojciechowski, który stwierdził, że w ciągu 

przyszłego roku konieczne będzie zwiększenie środków na ochronę przeciw pożarową 

ponieważ ceny paliwa i sprzętów niezbędnych jednostkom znacznie wzrosły. Pan 

Wojciechowski wskazał również na potrzebę wyremontowania lub całkowitego usunięcia 

wieży na budynku strażnicy w Lwówku ponieważ drobne remonty niewiele dają. 

 Burmistrz odpowiedział, że jeżeli w budżecie znajdą się środki będzie można na ten 

temat porozmawiać.  

 

Po zakończonej dyskusji Burmistrz zgłosił autopoprawki do projektu budżetu 

wprowadzone na postawie opinii RIO. Autopoprawki dotyczą zmiany kwoty w objaśnieniach 

do budżetu na 2022 r. - dot. str. 5 w dz. 020 Leśnictwo – była kwota 15 000,00 a powinna być 

15 500,00. Zmiany w objaśnieniach str.11 w dz. 600, powinno być: bieżące utrzymanie dróg 

gminnych i ulic – kwota 160 000,00, zimowe utrzymanie dróg 250 000,00. 

Umniejszenia planu dochodów w dz. 010, rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi § 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - kwota 900 000,00 dot. zadania 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Józefowo” (umniejszenie dochodów z uwagi 

na otrzymane pismo i środki już w grudniu 2021 r., które nie zostaną wykorzystane na koniec 

roku budżetowego ze względu na brak możliwości ogłoszenia postępowania przetargowego 

w tak krótkim okresie).  

W związku z powyższym zwiększa się plan przychodów w § 9050 Przychody j.s.t. 

z niewykorzystanych środków pieniężnych w roku budżetowym z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
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budżetu określonymi w odrębnych ustawach – kwota 900 000,00 – dot. środków otrzymanych 

na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Józefowo. 

 

 Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań Radni przystąpili do głosowania w sprawie przyjęcia 

autopoprawek. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawek do projektu uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka. 

 

Autopoprawki zostały przyjęte jednogłośnie 12 głosami za. 

Po przyjęciu autopoprawek i odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego posiedzenia 

stałych komisji Rady Miejskiej w Lwówku, Radni przystąpili do głosowania w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka. 

 

Uchwałę nr XLII/232/2021 w sprawie: uchwały budżetowej na 2022 rok Radni Rady 

Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. Przedmiotowa uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 14. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok. 

 Burmistrz poinformował, iż budżet Miasta i Gminy został zwiększony po stronie 

dochodów o kwotę 1 046 290,73, natomiast po stronie wydatków o kwotę 1 137 807,42 zł. 

Zmiany dotyczą: 

 

DOCHODÓW: 

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, § 0550 Wpływy z opłat z tyt. wieczystego użytkowania – kwota 

200,00 – analiza budżetu. 

2. Umniejszenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, § 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności – kwota 240,00 analiza budżetu. 

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 0920 pozostałe odsetki – kwota 40,00 analiza budżetu. 

4. Umniejszenie planu dochodów w dz. 600, rozdział 60095 Pozostała działalność, § 6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich -

 kwota 45 356,14. 

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. dz. 600, rozdział 60095 Pozostała działalność, 

§ 6209 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem śr. europejskich 

- kwota 45 356,14 - śr. krajowe – dot. rozliczenia Rewitalizacji Rynku. 

6. Zmiany w planie dochodów w dz. 756 Dochody podatkowe, w tym: 
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Umniejszenie: 

Rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych 

§ 0310 podatek od nieruchomości 102 000,00 

§ 0320 podatek rolny 5 000,00. 

 

Zwiększenie : 

Rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych 

§ 0340 podatek od środków transportowych 5 000,00 

§ 0920 odsetki 80 000,00. 

 

Rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych 

§ 0360 podatki od spadków i darowizn 2 000,00 

§ 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00. 

Zmian w dochodach podatkowych dokonuje się po analizie wykonania dochodów po 

sprawozdaniach za 11 miesięcy 2021 roku oraz złożonych korektach deklaracji 

podatkowych. 

7. Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 756, rozdział 75618 

Wpływy z innych opłat, z § 0460 opłata eksploatacyjna – kwota 7 000,00 do § 0410 

opłata skarbowa – kwota 7 000,00 – analiza wyk dochodów. 

8. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 0670 opłaty za 

wyżywienie – kwota 22 500,00 w tym: Przedszkole Lwówek 20 000,00, Przedszkole 

Pakosław 2 500,00. 

9. Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, § 2360 

dochody j.s.t. związane z realizacja zadań adm. rządowej – kwota 6 000,00. 

10. Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85516 System opieki nad dziećmi do lat 

3, § 0660 opłata stała – kwota 10 000,00 – opłata za żłobek. 

11. Zwiększenie planu dochodów w dz. 851, rozdział 85195 Pozostała działalność, § 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie inwestycji - kwota 

1 000 000,00 (środki z nagrody za I miejsce w konkursie „Rosnąca odporność” 

z przeznaczeniem na inwestycje). 

12. Zwiększenie planu dochodów w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, 

§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 7 200,00 (sprzedaż samochodu 

OSP Zębowo). 
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13. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75601 Wpływy podatkowe z karty 

podatkowej, § 0910 Odsetki – kwota 65,00. 

14. Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 2700 

Środki pozyskane z innych źródeł – kwota 525,73 (środki z NFOŚiGW). 

 

 

WYDATKÓW: 

 

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 4220 zakup 

środków żywności – kwota 2 500,00 – dot. Przedszkole Pakosław. 

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85195 Pozostała 

działalność § 6050 wydatki inwestycyjne - kwota 1 000 000,00 z przeznaczeniem nagrody 

z konkursu „Rosnąca odporność” na budowę bieżni sportowej w Lwówku celem 

profilaktyki oraz zwalczania skutków COVID-19 u dzieci, młodzieży i dorosłych Gminy 

Lwówek. 

3. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy zadaniami w dz. 900, 90015 oświetlenie ulic, 

§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 103 250,00 z zadania „Budowa oświetlenia na ul. 

Gimnazjalnej w Lwówku” do zadania pn. „Budowa oświetlenia na ul. Wiśniowej 

w Lwówku” – kwota 103 250,00. 

4. Przeniesienie planu wydatków w dz. 010, 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 30 000,00 z zadania pn. „Przebudowa drogi 

gminnej nr 383522P w msc. Pakosław” do zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 

Zębowo- Linie etap III” – kwota 30 000,00. 

5. Przeniesienie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71095 Pozostała działalność, § 6050 

wydatki inwestycyjne – kwota 10 000,00 z zadania pn. „Modernizacja budynku gminnego 

– Ratuszowa 9” do dz. 010, 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, § 6050 

wydatki inwestycyjne – kwota 10 000,00 do zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 

Zębowo- Linie etap III”. 

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, § 4300 zakup 

usług – kwota 36 065,00 z przeznaczeniem na opłaty za przesyłki listowe za dowodem 

doręczenia oraz montaż monitoringu w budynku Urzędu. 

7. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4300 

zakup usług – kwota 61 516,69 z przeznaczeniem na utrzymanie zimowe dróg. 

8. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, § 4300 zakup 

usług – kwota 25 200,00 z przeznaczeniem na naprawy oświetlenia ulicznego. 
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9. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095, § 6059 wydatki inwestycyjne – 

kwota 12 000,00 do zadania pn. „Kompleksowy system gospodarowania odpadami wraz 

z rekultywacją składowiska odpadów oraz działaniami edukacyjnymi w miejscowości 

Konin, gmina Lwówek”. 

10. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 900, rozdział 90095 

Pozostała działalność do § 6057 wydatki inwestycyjne – kwota 47 951,06 (finansowanie 

ze środków UE) z § 6059 wydatki inwestycyjne – kwota 47 951,06 (finansowanie ze 

środków krajowych) – dot zadania pn. „Kompleksowy system gospodarowania odpadami 

wraz z rekultywacją składowiska odpadów oraz działaniami edukacyjnymi 

w miejscowości Konin, gmina Lwówek”. 

11.  Umniejszenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 6057 

wydatki inwestycyjne – kwota 213 642,62 (finansowanie ze środków UE) oraz w § 6059 

wydatki inwestycyjne – kwota 103 254,58 (finansowanie ze środków krajowych) – dot 

zadania pn. „Kompleksowy system gospodarowania odpadami wraz z rekultywacją 

składowiska odpadów oraz działaniami edukacyjnymi w miejscowości Konin, gmina 

Lwówek”. 

12. Zwiększenie planu wydatków w dz. 851, rozdział 85195 Pozostała działalność § 6050 

wydatki inwestycyjne – kwota 316 897,20 w zadaniu pn. „Budowa bieżni sportowej 

w Lwówku” celem profilaktyki oraz zwalczania skutków COVID-19 u dzieci, młodzieży 

i dorosłych Gminy Lwówek. 

13. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 4300 

zakup usług – kwota 525,73 – środki z NFOŚiGW na realizacje programu „Czyste 

Powietrze”. 

14. Przeniesienie w planie wydatków w dz. 600 rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

z § 4300 zakup usług – kwota 15 000,00 do § 4210 zakup mat. – kwota 15 000,00 – 

dostosowanie planu do bieżących potrzeb. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do przedstawionego 

projektu uchwały? W związku z brakiem pytań i uwag Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka. 

 

Uchwałę nr XLII/233/2021 zmieniającą uchwałę nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. Przedmiotowa uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny poinformował, iż 

zmiana WFP jest konsekwencją przyjętej zmiany uchwały budżetowej. 

W związku z brakiem pytań ze strony Radnych przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne 

ZA (12) 
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Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka. 

 

Uchwałę nr XLII/234/2021 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 15. Odpowiedzi na interpelacje. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny poinformował, że 

nie wpłynęły żadne interpelacje. 

 

Ad. 16. Wolne głosy i wnioski. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek zabierając głos zaprosił Radnych oraz 

mieszkańców na obchody rocznicy wybuchu powstania Wielkopolskiego, które odbędą się 

3 stycznia 2022 r. Obchody rozpoczną się mszą św., po której nastąpi złożenie wieńcy pod 

Krzyżem Powstańczym na ul. Pniewskiej. 

 

Ad. 17. Zamknięcie obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Po wyczerpaniu porządku obrad XLII sesji Przewodniczący Rady, Pan Piotr 

Przewoźny zamknął obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady XLII sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku”. 

Protokołowała:                Przewodniczący 

/-/ Estera Puk      Rady Miejskiej we Lwówku  

              /-/ Piotr Przewoźny 


